lumus, & concedimus prò quantitate

temporis Qmnes illos, qui ad muni

turis, præfentem paginam infpeóturis,

quòd egoJoannes Stephani , unà cum

uixore fîeâ Dona Jufta.damus, & offe

rimus nos metipfos non pto qualibuf,

cumque familiaribus ,: fed pro re&tis

fratribus, cum omnibus bonis , tàm

mobilium, quàm in radice, quæ in prae*

fenti habemus, vel de cætero, quoquo

modo acquirere potuerimus, Deo s &

B. Mariæ,&oன்,வனவி , &
էԷ:

Honorius Papa III. \.

:y*

tibi Domno Gundifalvo Joannis ejuf

dem Ordinis exiftenti Magiftro , &

omnibus tuis fratribus, tàm praefenti

bus , quàm eorum fuccefíoribus, ut

tàm in vita noftra, quàm poft obitum

noftrum , femper Calatravenfis Ordi

nis nos cum omnibus noftris dignofca

mur. Hoc tamèn retento , quod in

diebus noftris in ipfis, quæ vobis da

mus vivere debemus, & nullus ex vo

bis , täm praeſentium , quäm futuro

rum nos exindè expelere pofsit, nec

aliquam vim facere habitum alium

contra noftram voluntatem accipiendi

præter illum, quem in præfentideffè

fimus. Cum autem unus ex nobis

obierit, alter fub ifta conditione vivat,

& ſi ad matrimonium accedere volue

rit, omnia , quæ vobis, ficut in præ

fenti pagina continentur, damus ; tan

quâm veſtra abſque contradictione

accipiatis, & ille his omnibus expo

liatus , tanquâm Apoftata repudie

tur. - • * *

3 Hoc quidem facimus ob remif

fionem peccatorum noftrorum , &pro

animabüs parentum noftrorum ,&

, quia filios carnales habere non poffu

: mus, vos,& Ordinem veftrum in filios

adoptamus, quatenùs maledićtioni illi

fubjacere nullatenùs videamur, in qua

dicitur: ÀMalediéfus homo , qui mom re

liquerit femen fuum fuper terram. Ad

hæc etiàm addimus, ut omnis fcru

pulus de medio auferatur , ne ullus ex

nobis alterius ordinis habitum , nifi

Calatravenfis valeat accipere, vel fu

pradi&ta aliqua levitate immutare.

Ut igitùr hæc noftra donatio firmio

rem radicem pofsit habere , ea quæ vo

bis dedimus, proprijs vocabulis, expri

Π1CIC C1lIamuS. º

4 Domos in Villa de Medina Coe

lim cum omnibus vineis, quas habe

mus. Aldea , quæ dicitur Horta cum

vineis, aquis, & cum omnibus, quæ

ad nos pertinent , & in Aldea, quæ

dicitur Padela, omnia quæ ibi habe

mus,& in Aldea, quæ dicitur Torreal

ba, domos, vineas, cum omnibus alijs

haereditatibus, quæ ibi habemus, &

in Villa de Capris , domos, vineas,

-

* - - * * * * *

• *.i. * *

cum cæteris hæreditatibus , quæ ibi

habemus, & in Aldea de Luzon , do

mos , & haereditates, quae ibi habe.

mus , & pro ifta eleemofyna, quam